
Fysioterapeut med lyst til at arbejde i Psykiatrien søges
til FACT-team - Klinik 1 - Afdeling for Psykoser,

AUHPsykiatrien? Barselsvikariat.

Er du fysioterapeut med lyst til at arbejde  recoveryorienteret i ambulant psykiatri med patienten i
centrum, og relation som nøgleord?
Så kan du være den kollega vi søger til at være en del at en tværfagligt stærkt Klinik.
Vi søger en selvstændig og ansvarsbevidst fysioterapeut, med stærke faglige kompetencer
indenfor det psykiatriske arbejdsfelt, med overblik og lyst til at have det tværfaglige samarbejde i
fokus. Mulighed for at være Klinisk underviser. Tiltrædelse den 1. marts 2026 eller efter aftale.
Stillingen er et vikariat frem til 28. februar 2027, som udgangspunkt 37 timer pr. uge.
 
Hvad laver vi i Klinik 1?
Vi brænder for at arbejde med psykosepatienter i vores FACT Teams (Flexible Assetive
Communitive Treatment).
Du vil blive en del af vores tværfaglige behandlingstilbud til patienter indenfor psykoseområdet. Det
daglige arbejde sker i tæt samarbejde med de enkelte FACT-teams, hvor vi vægter høj grad af
tværfaglighed. Du vil derfor arbejde sammen med: læger, psykologer, sygeplejersker,
socialrådgiver, sekretærer og peer-medarbejdere.
Vi er ca. 80 medarbejdere og ledes af læge og sygeplejerske. 
 
Vi tilbyder:

En selvstændig funktion i tæt samarbejde med øvrige behandlere, hvor der er fokus på mono-

og tværfagligt samarbejde

●

En arbejdsplads i konstant udvikling●

En arbejdsplads som vægter et godt arbejdsmiljø og trivsel●

Sparring og supervision●

Rammer hvor fysisk aktivitet er mulig●

Engagerede kolleger ●

Grundig mono-faglig introduktion●

Mulighed for at være Kliniskunderviser●

Dine opgaver vil være: 

At deltage i board-møder, hvor mere akutte problemstillinger drøftes. Du byder ind med en

fysioterapeutisk indsats, hvor det er muligt.

●

At undersøge og behandle indenfor kropsterapi/B-BAT (individuelle ambulante forløb)●

At forestå superviseret fysisk aktivitet,  samt fokus på forebyggelse og sundhedsfremme

individuelt såvel som i gruppe. 

●

At udarbejdelse genoptræningsplaner til kommunen●

At lave individuelt tilpassede behandlingstiltag til patienten i eget hjem med fokus på arousal-

regulering, kropslige mestrings strategier og kropsbevidsthed.

●

Vi ønsker en ansøger der:

Har erfaring med psykiatrisk fysioterapi●

Kan give samlende og afgrænsende behandling●

Mestrer tilgange til at håndtere angst og utryghed●

Kan bruge grounding som metode og behandling til at arbejde med kropsbevidsthed ●

Har erfaring med fysisk aktivitet som metode til at nedsætte anspændthed, indre uro,

rastløshed og som afledning

●

Kan medvirke til at give patienterne en forståelse af de kropslige symptomer, som er knyttet til

psykisk sygdom

●

Har gåpåmod, er kreativ problemløsende men samtidig hviler i sig selv.●

Gerne med kendskab til B-BAT●



Om Afdeling for Psykoser
I november 2018 flyttede Afdeling for Psykoser sammen med tre andre psykiatriske afdelinger fra
Risskov til nye, moderne bygninger i Skejby. 
Afdeling for psykoser er en del af Aarhus Universitetshospital Psykiatrien.
Afdelingen har lidt over 300 medarbejdere med forskellige faglige baggrunde. Den ledes af en
cheflæge og en chefsygeplejerske.
Afdelingen består af tre alment psykiatriske sengeafsnit, et rehabiliteringsafsnit, to ambulante
kliniker samt en forskningsenhed.

Afdeling for Psykoser, Klinik 1
Funktionsbeskrivelse for fysioterapeut, AFP

Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Jette Nielsen, tlf.
8174 6525.

Ansøgningsfrist for stillingen er den 15. januar 2026, ansættelsessamtaler forventes afholdt den 19.
januar mellem 13.00 og 16.00.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/afdeling-for-psykoser/psykiatrisk-klinik-1/
https://e-dok.rm.dk/app/documents/X2BB9168B090FBF60C12584570033E6F5?level=7016PA&db=7016PA
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